
UCHWAŁA NR XXXIV/279/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 202 Ir., 
poz. 1372) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 ze zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1) Konrad Modzelewski - przewodniczący,

2) Dorota Domszajt - członek,

3) Bożena Welskop - członek.

§ 2. Zadaniem Komisji będzie sporządzenie wykazów, kart komunał i zacyjnych oraz dokumentacji 
niezbędnej w celu komunalizacji nieruchomości na rzecz Miasta Maków Mazowiecki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIX/325/2010 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 23 września 
2010 roku z sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie sący Rady 
Miejskiej

Artur
fiirśz 
scznikowski

Id: 0C1B00AA-DF1D-4A92-9902-299D2F633612. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXXIV/279/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego

Komisję inwentaryzacyjną powołuje się w celu potwierdzenia nabycia z mocy prawa 
własności nieruchomości przez Miasto Maków Mazowiecki.

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., 
Nr 32, poz. 191 ze zm.) komisję inwentaryzacyjną do sporządzenia wykazów, kart 
inwentaryzacyjnych oraz dokumentacji niezbędnej w celu komunalizacji nieruchomości 
na rzecz Miasta Maków Mazowiecki powołuje Rada Miejska.

PRZEWODNICZĄCY RADT
Dariusz Artur


